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Kielce ………..
EZ/ZP/48/2017/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na jest zakup i sukcesywne dostawy szwów chirurgicznych dla WSzZ w Kielcach. 
znak sprawy: EZ/ZP/48/2017/AŁ-D
ODPOWIEDZI NA PYTANIA CZ. III


Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1020) zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 19  
Dot. Pakietu (9b) nr 2 poz. 6
W związku z problemami na linii produkcyjnej szwu w rozmiarze 3/0 z igłą 30 mm, 3/8 koła, zaproponowanej zamiast szwu 3/0, z igła 37 mm, 3/8 koła odwrotnie tnąca, zwracamy się z prośba o wydzielenie pozycji 6 z pakietu.

Odpowiedź: 
Pytanie nie dotyczy poz. 6 z ww. pakietu. 
Pytanie nr 20
Dot. Pakietu (9b) nr 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie 2 nici wykonanych z polidioksanonu o okresie podtrzymywania do 90 dni i profilu podtrzymywania 80% po 2 tyg i 70% po 4 tygodniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pytanie nr 21
Dot. Pakietu (9b) nr 2 poz 2 i 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 2 i 4 igły ½ koła okrągłej 26 mm i nici 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Dla poz. 2 Zamawiający nie dopuszcza igły ½ koła okrągłej 26 mm i nici 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Dla poz. 4 Zamawiający dopuszcza igłę ½ koła okrągłą 26 mm i nici 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Pytanie nr 22
Dot. Pakietu (9b) nr 2 poz. 5 i 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 5 i 8, igły ½ koła okrągłej 31 mm i nici 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Dla poz. 5 Zamawiający nie dopuszcza igły ½ koła okrągłej 31 mm i nici 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Dla poz. 8 Zamawiający dopuszcza igłę ½ koła okrągłą 31 mm i nici 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Pytanie nr 23
Dot. Pakietu (9B) nr 2 poz. 10
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 10 , igły 26 mm, wzmocnionej i nici 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się.
Pytanie nr 24
Dot. Pakietu (9B) nr 2, poz. 11
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 11 , igły 36 mm  wzmocnionej i nici 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się.

Pytanie nr 25
Dot. Pakietu (9B) nr 2, poz. 12 i 16
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 12 i 16, igły wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
Odpowiedź: 

Dopuszcza się.

Pytanie nr 26
Dot. Pakietu (9B) nr 2, poz. 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 15, igły wzmocnionej i nici 150 cm pętla przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się.

Pytanie nr 27
Dot. Pakietu (9B) nr 2, poz. 13
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 13,  nici 70 cm pakowanych podwójnie przy odpowiednim przeliczeniu sztuk.

Odpowiedź: 

Dopuszcza się.

Pytanie nr 28
Dot. Pakietu (9B) nr 2, poz. 3 i 6
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 3 i 6, nici o długości   70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się.
Pytanie nr 29
Dot. Pakietu (9B) nr 2, poz. 14 i 16
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 14 i 16 , igły  wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się.

Pytanie nr 30
Dot. Pakietu (9B) nr 2, poz. 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 2  igły 3/8 koła konwencjonalnie tnącej kosmetycznej 26 mm i nici 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się.

Pytanie nr 31
Dot. Pakietu (9B) nr 2, poz. 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 5 do odrębnego pakiety.

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla poz. 5 z pakietu (9B) nr 2.
Odpowiedzi na pytania i zawarte w niniejszym piśmie modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. W załączeniu zmodyfikowany Pakiet (9B) nr 2.
Ponad to Zamawiający informuje iż, w pozycjach w których dopuścił zmianę długości nitki nie będzie przyznawał punktów w kryterium jakościowym, gdyż zmiany odbiegać będą od pierwotnych parametrów podlegających ocenie.
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